Jeux du Québec Régionaux 2019 - Laurentides

Mirabel

Pre-Novice Men (E) (Evé. 39) - Free Program

24 janvier 2019 au 27 janvier 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Anthony Paradis (NE) Boisbriand,LO 26.24 20.22 1.00 0.00 47.46
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 JARB Score
1 2F 1.80 -0.24 -2 -1 -1 -1 - - -2 - - - - - 1.56
2 2A 330 0.11 0 1 1 0 - - 0 - - - - - 3.41
3 2Lz+2T 3.40 0.00 0 0 1 0 - - 0 - - - - - 3.40
4 FCCoSp3 3.00 0.60 2 2 2 3 - - 2 - - - - - 3.60
5 1A+1T<< 1.10 -0.55 -5 -5 -5 -4 - - -5 - - - - - 0.55
6 2Lz 210 -0.21 -1 -1 -1 -1 - - -1 - - - - - 1.89
7 FSSp3 2,60 043 2 2 1 1 - - 2 - - - - - 3.03
8 ChSql 3.00 0.83 1 2 2 2 - - -1 - - - - - 3.83
9 2lo 1.70 -0.23 -2 -2 -1 -1 - - -1 - - - - - 1.47
10CCoSp3 3.00 0.50 2 2 2 1 - - 0 - - - - - 3.50
26.24

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.75
3.50
3.25
3.75
3.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
3.25
3.00
3.25
3.50

3.00
3.25
3.25
3.25
3.00

3.00
3.75
3.25
3.50
3.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.75
3.50
4.00
3.75
4.00

- - - - 4.55
- - - - 3.42
- - - - 4.55
- - - - 2.80
- - - - 4.90
20.22

0.00

Date: 26-janv.-2019 14:40:33

Versions: C55(18.02), SOV(18.02), SP(18.02)




Jeux du Québec Régionaux 2019 - Laurentides

Mirabel

Pre-Novice Men (E) (Evé. 39) - Free Program

24 janvier 2019 au 27 janvier 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Zacharie Juneau Unibel,LO 21.99 17.97 2.00 0.00 41.96
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE )1 J2 J3 J4 JARB Score
12A 3.30 -1.54 -5 -5 -4 -4 - - -5 - - - - 1.76
2 2Lz+2Lo ! 380 -0.28 -1 -1 -1 -2 - - -2 - - - - 3.52
3 FSSp1l 2.00 0.20 1 1 1 1 - - 0 - - - - 2.20
4 ChSql 3.00 0.67 1 1 1 2 - - 2 - - - - 3.67
5 2A+REP 231 -165 -5 -5 -5 -5 - - -5 - - - - 0.66
6 FCCoSpl 2.00 0.07 0 0 1 1 - - -1 - - - - 2.07
7 2F+2Lo 350 -036 -2 -1 -2 -2 - - -5 - - - - 3.14
8 2Lz ! 210 -0.21 -1 -1 -1 -2 - - -1 - - - - 1.89
9 CCoSpB (V) 1.28 0.00 0 0 0 1 - - 0 - - - - 1.28
102F 1.80 0.00 0 0 1 0 - - 0 - - - - 1.80
21.99

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.40
1.00
1.40
0.80
1.40

3.25
2.75
3.00
2.75
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.50
2.50
2.75
2.25

3.00
2.75
3.00
2.75
2.50

3.50
3.25
3.00
3.25
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.75
3.75
3.75
3.50
3.25

- - - 4.55
- - - 2.92
- - - 4.20
- - - 2.34
- - - 3.96
17.97

0.00

Date: 26-janv.-2019 14:40:33

Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02)




