Jeux du Québec Régionaux 2019 - Laurentides

24 janvier 2019 au 27 janvier 2019

Mirabel

Pre-Novice Men (E) (Évé. 39) - Free Program

Rang Nom 1 Anthony Paradis (NÉ)	Club/Région Boisbriand,L				Score Élément 26.24		Score Composante 20.22			Bonus 1.00	Déductions 0.00		Score 47.46			
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score	
	1.80	-0.24	-2	-1	-1	-1			-2							
1 2F				-1 1	_		-	-		-	-	-	-	-	1.56	
2 2A	3.30	0.11	0	1	1	0	-	-	0	-	-	-	-	-	3.41	
3 2Lz+2T	3.40	0.00	0	0	1	0	-	-	0	-	-	-	-	-	3.40	
4 FCCoSp3	3.00	0.60	2	2	2	3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.60	
5 1A+1T<<	1.10	-0.55	-5	-5	-5	-4	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.55	
6 2Lz	2.10	-0.21	-1	-1	-1	-1	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.89	
7 FSSp3	2.60	0.43	2	2	1	1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.03	
8 ChSq1	3.00	0.83	1	2	2	2	-	-	-1	-	-	-	-	-	3.83	
9 2Lo	1.70	-0.23	-2	-2	-1	-1	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.47	
10 CCoSp3	3.00	0.50	2	2	2	1	-	-	0	-	-	-	-	-	3.50	
															26.24	
x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1 * - élément illégal, éval												orrecte				
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie ! - (Points saillants Danse						Danse) i	incomplet REP - restriction de répétition de saut									
< - saut avec rotation insuffisante			< - (Points saillants Danse) interruption						S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation							
<< -(simple & pair) saut déclassé << - (Points saillants Dan						s Danse	e) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite									
Composante de programme	Facteur															
Habiletés de patinage	1.40		3.75	2.75	3.00	3.00	-	-	3.75	-	-	-	-	-	4.55	
Transitions	1.00		3.50	3.25	3.25	3.75	-	-	3.50	-	-	-	-	-	3.42	
Performance	1.40		3.25	3.00	3.25	3.25	-	-	4.00	-	-	-	-	-	4.55	
Composition	0.80		3.75	3.25	3.25	3.50	-	_	3.75	-	-	-	_	_	2.80	
Interprétation de la musique	1.40		3.50	3.50	3.00	3.50	-	_	4.00	_	-	-	_	-	4.90	
1 - 11	<u> </u>					_									20.22	

0.00

Jeux du Québec Régionaux 2019 - Laurentides

24 janvier 2019 au 27 janvier 2019

Mirabel Pre-Novice Men (E) (Évé. 39) - Free Program

Rang Nom 2 Zacharie Juneau	Club/Région Unibel,LO							Score Élémen 21.99		Score Composante 17.97			Bonus 2.00	Déductions 0.00		Score 41.96
# Élément Exécuté		Valeur de base		J1	J2	J3	J4			JARB					Score	
1 2A		3.30	-1.54	-5	-5	-4	-4	-	-	-5	-	-	-	-	-	1.76
2 2Lz+2Lo	!	3.80	-0.28	-1	-1	-1	-2	-	-	-2	-	-	-	-	-	3.52
3 FSSp1		2.00	0.20	1	1	1	1	-	-	0	-	-	-	-	-	2.20
4 ChSq1		3.00	0.67	1	1	1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.67
5 2A+REP		2.31	-1.65	-5	-5	-5	-5	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.66
6 FCCoSp1		2.00	0.07	0	0	1	1	-	-	-1	-	-	-	-	-	2.07
7 2F+2Lo		3.50	-0.36	-2	-1	-2	-2	-	-	-5	-	-	-	-	-	3.14
8 2Lz	!	2.10	-0.21	-1	-1	-1	-2	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.89
9 CCoSpB (V)		1.28	0.00	0	0	0	1	-	-	0	-	-	-	-	-	1.28
102F		1.80	0.00	0	0	1	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1.80
																21.99
x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1 ! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie < - saut avec rotation insuffisante << - (simple & pair) saut déclassé * - élément illégal, évaluritée par 1,1 ! - (Points saillants Danse carre aplatie ! - (Points saillants Danse carre aplatie < - (Points saillants Danse carre aplatie							Danse) Danse)	incomple interrupt	ption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation							
Composante de programme	Facteur				vv (i oiiic	3 Januarie	3 Danise	., m.c. r a _l	puon	v exigence	c ac phot	ictic II	ori sausiai	tc.		
Habiletés de patinage	1.40			3.25	2.75	3.00	3.50	_	_	3.75	_	_	_	_	_	4.55
Transitions	1.00			2.75	2.50	2.75	3.25	_	_	3.75	_	_	_	_	_	2.92
Performance	1.40			3.00	2.50	3.00	3.00	_	_	3.75	_	_	_	_	_	4.20
Composition	0.80			2.75	2.75	2.75	3.25	_	_	3.50	_	_	_	_	_	2.34
Interprétation de la musique	1.40			3.00	2.25	2.50	3.00	-	-	3.25	-	-	-	-	-	3.96 17.9 7

0.00

Date: 26-janv.-2019 14:40:33 Versions: CSS(18.02), SOV(18.02), SP(18.02)